פרקליטות מחוז ת"א - פלילי נ'
ברונפמן

כפני **כב' השופטת גיליה רביד**

בעניין: 1. מ.י. פרקליטות מחוז ת"א - פלילי

המאשימה

נגד

1. מיכאל ברונפמן

הנאשמים

גזר דין

עובדות וטיעונים:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע ומרמה והפרת אמונים לפי סעיף 499(א) ו-284 לחוק העונשין תשל"ז-1977, פגיעה בפרטיות, הפרת חובת סודיות בשימוש במאגרי מידע ושימוש שלא כדין במאגרי מידע לפי סעיפים 5, 16 ו-18(ב)+31(א)(1) לחוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981, וכן חדירה לחומר מחשב לפי סעי' 4+5 לחוק המחשבים התשנ"ה-1995.

כעולה מעובדות כתב האישום, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום היה הנאשם עובד של חברת "נס טכנולוגיות" בע"מ והוא הועסק מטעמה באגף מערכות מידע במשרד התמ"ת. לצורך תפקידו היו לנאשם הרשאות גישה לכל מערכות המחשוב במשרד התמ"ת, לרבות היתר גישה למאגר הכולל מידע לגבי מגישי בקשות לקבלת היתרים להעסקת עובדים זרים.

אשקול ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות כפוף לחוות דעתו של הממונה על עבודות שירות.
2. מאסר על תנאי למשך 8 חודשים שהנאשם לא יעבור את העבירות בהן הורשע בתוך 3 שנים מהיום.
3. קנס בסך 5,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים שהראשון שבהם ביום 1.12.09.

ניתן היום ח' כסלו תש"ע, 25 נובמבר 2009, בנוכחות הצדדים.

גיליה רביד, שופטת

גיליה רביד, שופטת